МБУ ДО

«Детская музыкальная школа № 4»

П Р И К А З

15 марта 2017 г.

          № 18

О проведении самообследования

       В соответствии с с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29 декабря №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком проведения самообследования образовательных организаций, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 года №462, Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию, приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 10 декабря 2013 года, а так же с целью обеспечения доступности и открытости информации о деятельности образовательной организации, подготовки отчета о результатах самообследования учреждения
приказываю:
1. Провести следующие мероприятия  по подготовке и проведению самообследования  МБУ ДО «ДМШ №4»:
1.1. Создать комиссию по подготовке и проведению самообледования в составе:

Умитбаева Т.В. – директор – председатель комиссии

Колесникова С.Б. – заместитель директора, заместитель председателя комиссии

Костик Л.Б. – председатель первичной профсоюзной организации, заведующая народным отделением, секретарь комиссии

Мищенко А.П. - заведующая фортепианным отделением, член комиссии

Малахова О.Г. - заведующая теоретико-хоровым отделением, член комиссии

Хорольская С.С. -  заведующая хореографическим  отделением, член комиссии

2. Провести самообследование по следующему графику:

1) организация и проведение самообследования до 01.04. 2017г.;

2) обобщение полученных результатов и на их основе формирование отчета до 03.04.2017г.

3)  рассмотрение отчета на заседании педагогического совета  03.04.2017г,

4) Подписание отчета и утверждение приказом до 10.04.2017г.
5) размещение результатов самообследования на сайте образовательной МБУ ДО «ДМШ №4» и направление учредителю не позднее 20.04. 2017 г.

    Директор МБУ ДО «ДМШ №4»                                         Т.В. Умитбаева
С приказом ознакомлены:

Колесникова С.Б.____________

Костик Л. Б._______________

Малахова О.Г.______________

Мищенко А.П._____________

Хорольская С.С._____________